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Mauro Perni¢
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Katarina Poli¢

Sluzbeni spiker
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Koordinator ceremonija progladenja
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Mauro Perni¢
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PARTICIPANTS - TEAMS
Skracenica | Klub Natjecatelja Starteva | Boja dresa Predstavnik kluba
AGRAM AKOSI AGRAM, Zagreb 4 7 | plava (crvena, bijela) | Ante Pavkovi¢
AKOSIS Paraatletski klub SAMOBOR, Samobor 2 5 | zuto-plava Tina Simek
ASK ASK, Split 5 11 | plava Marko Masteli¢
BIH BOSNA | HERCEGOVINA 1 2 | sivo-crveno Elmedin Bojéi¢
BUL BULGARIA 1 1 lia Lalov
CZE CZECH REPUBLIC 15 36 Aneta Inochovska, Petr Valenta
KARLO AKOSI KARLOVAC, Karlovac 7 13 | bijela Juraj Skrti¢
MARS Paraatletski klub Marsonija, Slavonski brod 1 3 Davor Luli¢
MC MEDIMURJE, Cakovec 1 2 | crvena Igor Steficar
MED AKOSI MEDULIN, Medulin 5 8 | plava Dragan Brajkovié
MNE MONTENEGRO 4 4 Veljko Cegar
OoDIS AK ODISEJ OSl, Kutina 4 4 | tamnoplava Miro Kaémarcik
OTOS AKI OTOS, Grubisno polje 2 3 | plava Boris Kljai¢
SRB SERBIA 5 5 Jovan Duki¢
SLO SLOVENIA 1 2 Roman Kejzar
SOKOL AK SOKOL, Bjelovar 5 5| plava DrazZen Druzinec
SPEK AK SPEKTAR, Pula 17 38 | crveno-cra Katja Luketi¢
SRCE AK SRCE, Rijeka 16 40 | plavo-bijela Zvonimir Brozi¢
URIHO AKOI URIHO, Zagreb 6 10 | plavo-zuta Hrvoj Cik
USPON AKOSI USPON, Velika Gorica 9 12| crna Natasa Sobocan
VINK AKOSI VINKOVCI, Vinkovci 3 6 | plava Marko Leovac
114 217




(@

2022.04.23i24_CRO-Open2022_REZULTATI_rA.doc

HRVATSKI
. PARAOLIMPIJSKI

M ooBor
L]

D

2 .0

Hrvatski atletski savez
osoba s invaliditetom

25. OTVORENO POJEDINACNO

PRVENSTVO HRVATSKE U PARAATLETICI

/
2022 OPEN CROATIAN
PARA ATHLETICS CHAMPIONSHIPS
Pula, 23.-24.04.2022

AK SPEKTAR

Yoj
PULA
2020

strana

SUDIONICE/ I - PARTICIPANTS 61. Marija

© © NS O A W N~

Marijan
Miriam
Petra
Zoran
Toma
Antonio
Luka
Leo
Damir
Josip

- Ante

Omar

Fatme
Andriy
Ondrej
Marek
Martin
Michal
Luka$

Marek

- Tereza
- Oliver
- Vojtéch

Marek

- Jan

- Miroslava
- Michal

- Partik

Melita

. Zeljka

- lzet

- Petar

- lvan

- Marko

- Juraj

- Borna

- Igor

- Melisa

- Ramon
- Miroslav
- Denia

- Mikela

- Danilo

- Marijana
- Maja

- Milos

- Ana Marija
- Matej

- Erik Fabian
- Matija

- Dejan

- Deni

. Stefan

Dorde

- Filip

Goran

- Aleksandar
- Robi
- Radovan

PRESECAN AGRAN
SALOPEK AGRAM
STRUKLEC AGRAN
TALIC AGRAM
GOATTI MATIJEVIE  AKosIS
KOSMAT AKOSIS
BAKOVIC ASK
BOJCIC ASK
PRSTAC ASK
STOJCEVIC ASK
TESIJA ASK
BOJCIC BiH
ISMAIL BUL
DIDYK cze
BARTOSEK cze
DOUDA cze
DVORAK cze
ENGE cze
HIRKA cze
HORSKY cze
HRIDELOVA cze
JANOUCH cze
KONECNY cze
KRiZ cze
NIGROVIE cze
OBROVA cze
ROTTER cze
TOMAS cze
GALETIC KARLO
GRKOVIC KARLO
HAHANAGIC KARLO
MIHALIC KARLO
mILEIC KARLO
PADEZANIN KARLO
SKRTIC KARLO
ODOBASIC MARS
STEFICAR mMe
ADROVIC MED
BAJCINOVCI MED
MILOSEVIC MED
NOVOSEL MED
RISTOSKI MED
GOJKOVIC MNE
GORANOVIC MNE
RAJKOVIC MNE
SPAIC MNE
BRAJDIC oDis
KACMARCIK oois
KAURIN oDis
SLOUP oDis
BRADESIC otos
CERNI oT0s
DIMITRIJEVIC SRB
DURDEVIC SRB
GRAOVAC SR8
NIKOLIC SRB
RADISIC SRB
KOGOVSEK sLo
HALAS SOKOL

0 N B W N -

o

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
51
52
53
55
56
59
60
61
62
63
64
65

1977
2005
2001
1990
2001
2001
1997
1989
1996
1988
1993
2000
1997
2000
1990
1999
1993
1985
1986
1992
1997
2007
1992
2002
1966
1975
1986
2002
1972
2001
1972
1964
1980
1986
1955
2003
1993
2001
1979
1983
2006
1989
1996
1989
1983
1992
1996
1999
2000
1996
1995
1993
1989
1983
1984
1977
1984
2001
1990

60.  Slaven HUDINA
KASUMOVIC

F53 62 Jozo SARIC
20 63 Josip SLIVAR
Fa0 64 Emin BASIC
20 6. Tomislav ~ BASIC
38 66. Zlatko DRKEL!C
38 67. Meri DRNDIC
F46 68. Marin GILJANOVIC
20 69. Massimo  IVETA
0 70 Neven KRESINA
20 1. Sandro KRUPLJAN
F20 72 Salih MALOKAJ
T 73 Sara MARIC
F12 24249 74 Alis MUSTAFIC
Fi1 75 Kristina SMILJANIC
T35 50789 76. Elisa soLo
F34 39155 Z'NMMO TADIC
Fa4 17863 79. /Il\/,r?’lrakro lZJIE-EZIC
F51 28308
Fa 80. Emilio ZONTA
F34 36705 81 Merdijan BEQIRI
13 82 Senada BOGDAN
TH2 8. Laura BOSNJAK
F52 33799 8. Nadijan cucuLic
12 85. Miodrag DAKOVIC
F57 36706 8. Borna DOLUSIC
F56 27139 8. Danijel GREGORIC
F55 30250 8. Zeljko KOSCALEK
F12 89. Ena KosIC
F34 90 Goran KOVACEVIC
20 91 Sanjin MARINOVIC
F12 92. Miroslav MATIC
F57 93. Mirnes OMERHODZIC
F20 9. Jelena RAJNOVIC
20 95. Kristijan STEFSA
P57 %. Dorotea  STIPLOSEK
7 97. Stipica ¢upI6
37 98. Luka BUKEZ
Fa7 9. Ivan KATANUSIC
F37 100 Andrej LESKO
F54 101 Jvor MILOBAR
F55 102 |vana VLAHOVIC
20 103. Renata CELJAK
F34 32798 104 Stjepan DERETA
F41 7616 105 Ana GRADECAK
F54 32437 106. Ani JELENIC ]
F11 41080 107. Tvrtko MA]'ANOVIC
F34 196 Dominik ~ POCEKAL
F37 109 Velimir SANDOR
F16 110. Natasa SOBOCAN
F40 111, Miljenko vucic
F20 112 Martina DRAGICEVIC
F33 13 lvana PURKIC
fo s | 1 Marin ZUPANOVIC
F36 . i
F51 3414 Tarik KADIC
F51 Jan TRCEK
F51 30933
T11 42427
F51

SOKOL
SOKOL
SOKOL
SOKOL
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SPEK
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
SRCE
URIHO
URIHO
URIHO
URIHO
URIHO
URIHO
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
USPON
VINK
VINK
VINK

BIH
SLO

66
67
68
69
70
4l
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M
50
112
13
114
115
116
54
"7
118
119

1984
1974
1971
1970
1995
1993
1992
1985
1993
2005
1990
1996
1999
2010
1989
1992
2001
1976
1988
1994
1991
2007
2003
2006
1987
1975
2004
1995
2006
2005
1975
1985
1967
1990
1982
1995
1999
1981
1986
1991
2007
1994
2002
1977
1993
1990
1995
1996
2000
1985
1976
1981
1984
1989
1978

2004

F32
F32
F55
F64
T20
F20
F20
F20
F55
F33

F55
F20
T47
F55
F20
F34
F20
T64
F51
F55
F20
T20
T20
T20
T20
F20
T20
T20
F20
F20
T20
F51
F51
38
F20
T20
F34
F38
Fé4
38
36
T20
F55
F20
F41
F33
T20
F57
F52
F56
F11
F54
F37
F54

GR
GR
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SUBOTA / SATURDAY 23.04.2022.
koplje/javelin (M) 1. grupa F-33-34-54-57 S5 <11:00h 17.3°c 58.3%> |
1. Den’ CERNI OTOS 56 1993 a3 18'10 659 eoogr 17.34 15.86 16.50 14.78 16.47 18.10
2. Danio GOJKOVIC WNE 45 199 e 1946 325w g
3. Stipica CUPIC URIHO 104 1981 r 1133 39 g e
4. Petaf MIHALIC KARLO 34 1964 57 12'85 25 eoogr X 12.60 12.05 12.85 12.43 x
5. Juraj SKRTIC KARLO 37 1955 7 9.60 6 oo T
koplje/javelin (M) 2. grupa F-33-34-54-55 S6 <11:30h 17.1°c 58.8%> |
1. Marin ZUPANOVIC VINK 119 1978 s 17.90 460 g R
2. Mlchal ROTTER CZE 28 1986 o5 18_61 418 2050 Googr 18.06 17.46 18.23 x 18.61 17.26
3. MII’OS/aV MILOSEVIC’ MED 42 1983 o 16_29 357 Googr X 15.62 15.67 15.45 15.85 16.29
4. Lukas HIRKA CZE 20 1986 s 17.26 220 oy e
5. Mass’mo IVETA SPEK 75 2005 a3 11.11 167 Googr 10.82 10.79 - 11.11 8.56 9.90
6. Mal’ek HORSKY CZE 21 1992 fas 10.29 25 25705 Googr 10.23 10.29 10.29 9.83 9.90 10.25

koplje/javelin (M) UKUPNO  F-33-34-54-57

1. 1 Den’ CERNI OTOS 56 1993 a3 18'10 659 eoogr 17.34 15.86 16.50 14.78 16.47 18.10
. = A 16.79 17.90 x X X 15.60
2. 2 Marin ZUPANOVIC VINK 119 1978 s 17.90 460 600gt
3. MiChal ROTTER CZE 28 1986 - 18_61 418 0250 600t 18.06 17.46 18.23 x 18.61 17.26
4. 3 Mif'OSlaV MILOSEVIC MED 42 1983 - 16.29 357 6009[ X 15.62 15.67 15.45 15.85 16.29
. 8.74 19.46 19.10 x 9.00 x
5. Danilo GOJKOVIC MNE 45 1996 ra¢  19.46 325 32708 600gr ameE 1
2 v X X X 6.67 16.60 17.26
6. Lukas HIRKA CZE 20 1986 ru  17.26 220 600gr s
7. 4 MaSSimO IVETA SPEK 75 2005 a3 11.11 167 - 10.82 10.79 - 11.11 8.56 9.90
.o A A 9.54 11.33 x 11.24 x b3
8. 5 Stipica CUPIC URIHO 104 1981 ra 1133 39 600gr
9. 6 Petar MIHALIC KARLO 34 1964 £57 12'85 257 eoogr X 12.60 12.05 12.85 12.43 x
10. Mal’ek HORSKY CZE 21 1992 fas 10'29 251 25705 eoogr 10.23 10.29 10.29 9.83 9.90 10.25
. & A X 9.60 x 9.00 x X
. 7 Jurg SKRTIC KARLO 37 1955 7 9.60 6 600gr
i
]
disk/discus (Z) F-37-40-41 S4 <11:00h 17.3c58.3%>
A 19.10 21.13 19.28 21.42 -
1. 1 Ana GRADECAK USPON 50 1990 rn 2142 52 750gr )
A X X 22.67 x X X
2. 2 Ivana PURKIC VINK 118 1989 22,67 490 1.00kg
3. 3 Petf'a STRUKLEC AGRAM 3 2001 F40 14.82 463 7509r 14,50 13.35 14.26 14.75 14.82 14.26
LEGEND ¥ printed: 24.4.2022 / 13:35:48
RnkOPEN CRS™"Name SURNAME CLUB™ ™ "Bib"YOB " Category RESULT "PtsRAZA "SDMS  Wight  Wind/AttemptsiReaction/Remark
GR-GuideRunner,DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified; FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB- ;NR-NationalRecord;MR: ord;'-' PassedTrial,0-ValidTrial;X-FailedTrial; W-

wind(m/s)
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)
=t
disk/discus (M) F-11-12-37-64 S4 <11:00h 17.3c58.3%>
1. 1 lvan KATANUSIC’ UR'HO 106 1991 o 54.28 905 1v50kg 53.59 52.31 54.28 x 53.46 x
2, Andriy DIDYK CZE 15 2000 F11 2152 447 v P
3. 2 Josip SLIVAR SOKOL 69 1970 fes 3713 375 g T
4. 3 Matej KACMARCIK OD|S 51 1999 a7 31_63 310 1v00kg 29.83 x 30.99 x 31.63 30.88
5. Partik TOMAS CZE 30 2002 r 27.02 234 g
=t
KR,
dalj/long jump (M) T-20-36-38-47 <11:30h 17.1°c 58.8%>
1. 1 Borna ODOBAéIC MARS 38 2003 47 6.46 826 +;:§6 3:20 +11120 +;:é4 +Z21:29 +i:29
2. 2 lvor MILOBAR URHO 108 1994 1 41T 270 PR TR S
3. 3 Ante TESIJA ASK 12 1993 10 4.85 138 PR e b
4. 4 Zelko KOSCALEK SRCE 95 2006 o 4.83 132 e S
5. 5 Antonio KOSMAT AKOSIS 7 2001 1 442 116 TR R R
6' 6 Damir PRSTAC ASK 10 1996 T20 423 21 +g:§j +L11££ +g:24 &1&0 +L11:élil +gg3
7. 7 Zatko DRKELIC SPEK 72 1992 o0 3.09 0.004 S L o
8. & Emin BASIC SPEK 70 1995 1o 275 0 S
DNS Zoran TALIC AGRAM 4 1990 120 oL
@
koplje/javelin (Zv) F-33-34-54-55-56 S5 <12:30h 17.3°c 58.3%> |
1. Miroslava OBROVA CZE 27 1975 - 16.16 596 130 6009[ 14,90 14.81 16.16 15.63 x 16.00
2. Maja RAJKOVIC MNE 47 1983 - 12.78 542 w2437 6009[ X 11.69 12.04 12.01 x 12.78
. A 646,92 7.63 x 53 x
3. 1 Ani JELENIC USPON 112 1995 r  71.63 273 oy o
4. 2 Martina DRAGICEVIC VINK 117 1984 £se 9.00 171 wg
5. 3 Melita GALETIC KARLO 31 1972 o 9.29 117 6009[ 8.58 8.44 8.41 9.21 8.97 9.29
6. 4 Denia NOVOSEL MED 43 2006 rss 836 103 oo T
7. 5 Ellsa SOLO SPEK 82 2001 Fau 2_65 0099 eoogr 2.39 2.65 x 2.55 2.36 x
£
&
dalj/long jump (2) T-20 <13:00h 17.5°c 60.9%>
1. 1 Mikela RISTOSKI MED 44 1989 1o  5.68 1000 EER T
2. 2 Miriam SALOPEK AGRAM 2 2005 10 402 237 ey
3. 3 Laura BOSNJAK SRCE 90 2006 0 3.79 133 A R e R
4. 4 Sara MARIC SPEK 79 2010 147 336 13 N e e S
DNS Senada BOGDAN SRCE 89 2003 20 0 ) ) ) ) )
DNS Ivana VLAHOVIC URHO 109 2002 10 0
LEGEND ¥ printed: 24.4.2022 / 13:35:48
RnkOPEN CRS™"Name SURNAME CLUB™ ™ "Bib"YOB " Category RESULT "PtsRAZA "SDMS  Wight  Wind/AttemptsiReaction/Remark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-:

wind(m/s)

;NR-NationalRecord;MR:

ord;'-" PassedTrial;0-ValidTrialX-FailedTrial;W-
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disk/discus (M) 1. grupa F-34-51-52-54-55-57 S4 <12:15h 17.3c58.3%>
1. Vellmll’ sANDOR USPON 115 1985 e 19'28 851 1v00kg 19.28 19.18 18.09 19.11 19.15 x
2. le‘neS OMERHODzlc SRCE 100 1990 . 8'28 585 1v00kg 8.13 8.21 8.17 8.16 8.28 7.59
3. Miroslav MATIC SRCE 99 1967 s T.41 453 g TR
4. EmIIIO ZONTA SPEK 87 1991 o5 19'17 262 1v00kg 16.53 17.20 15.91 13.68 19.17 18.51
5. Amaf’ ZEC SPEK 86 1994 st 5.19 143 100kg 4.83 4.82 5.19 5.16 5.14 4.29
6_ Marin GILJANOVIC’ SPEK 74 1993 - 12_16 42 00k 12.16 9.85 11.30 8.75 8.62 9.65
T. Alis MUSTAFIC SPEK 80 1989  Fs5 945 12 1.00kg R e
disk/discus (M) 2. grupa F-34-51-52-54-55-57 S4 <13:30h 17.¢ 59.5%>
1. Mil‘OSIaV M|LO§EV|C’ MED 42 1983 - 19.40 504 00k 18.59 17.80 18.95 19.40 19.40 19.11
2 Marin ZUPANOVIC VINK 119 1978 s 19.04 482 o
3. MiCha/ ROTTER CZE 28 1986 - 21.82 388 0250 100k 20.65 20.06 20.95 20.17 21.82 21.63
4 Marek DOUDA CZE 17 1999 2201 577 a9 100kg  21.69 22.91 21.25 21,95 22.36 21.60
5. VOjtéCh KONECNY CZE 24 1992 o2 12.69 364 79 100k 12.64 12.69 x 11.08 12.53 12.36
6. Mart’n DVORAK CZE 18 1993 fas 21.85 328 178653 1v00kg 21.85 19.69 20.02 18.00 21.84 18.62
7. Lukas HIRKA CZE 20 o8 pu 1987 pyp MW ¢ WAmEc mess
8. Jan NIGROVIC CZE 26 1966 57 23.35 220 25706 1v00kg X 21.75 23.35 22.58 23.16 22.64
disk/discus (M) UKUPNO F-34-51-52-54-55-57
1. 1 Vellmll’ sANDOR USPON 115 1985 e 19'28 851 1v00kg 19.28 19.18 18.09 19.11 19.15 x
2. 2 le‘neS OMERHODzlc SRCE 100 1990 . 8'28 585 1v00kg 8.13 8.21 8.17 8.16 8.28 7.59
3. 3 MII‘OSIaV MILOsEVIC’ MED 42 1983 o 19'40 504 1v00kg 18.59 17.80 18.95 19.40 19.40 19.11
4. 4 Marin ZUPANOVIC VINK 119 1978 s 19.04 4g2 g TR
5. 5 Miroslav MATIC SRCE 99 1967 s T.41 453 g TR
6_ MiCha/ ROTTER CZE 28 1986 - 21 _82 388 20250 100k 20.65 20.06 20.95 20.17 21.82 21.63
7. Marek DOUDA CZE 17 1999 Fas 22.91 377 0155 100k 21.69 22.91 21.25 21.95 22.36 21.60
8_ Vojtéch KONECNY CZE 24 1992 o2 12_69 364 79 100kg 12.64 12.69 x 11.08 12.53 12.36
9. Ma[ﬁn DVORAK CZE 18 1993 Fas 21 _85 328 1863 100k 21.85 19.69 20.02 18.00 21.84 18.62
10. 6 Emilio ZONTA SPEK 87 1991 - 19.17 262 100kg 16.53 17.20 15.91 13.68 19.17 18.51
11. Luké§ HIRKA CZE 20 1986 Fas 19_87 242 L o0kg X 18.61 19.80 x 19.82 19.87
12. Jan NIGROVIC CZE 26 1966 57 23'35 220 25706 1v00kg X 21.75 23.35 22.58 23.16 22.64
13. 7 Amal’ ZEC SPEK 86 1994 . 5'19 143 1v00kg 4.83 4.82 5.19 5.16 5.14 4.29
14. 8 Maf'ln GILJANOVIC SPEK 74 1993 o5 12'16 42 1v00kg 12.16 9.85 11.30 8.75 8.62 9.65
15. 9 AIIS MUSTAFIC SPEK 80 1989 o5 9'45 12 1v00kg 7.93 8.88 8.56 9.45 8.27 x
LEGENE"Y .................................... printed: 24.4.2022 / 13:35:48
RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB  Category RESULT PtsRAZA SDMS  Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-:

wind(m/s)

;NR-Nati

ionalRecord;MR:

ord;'-" PassedTrial;0-ValidTrialX-FailedTrial;W-
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koplje/javelin (M) F-12-38-46 S2  <13:00h nsceos> |
1. 1 Luka BAKOVIC ASK 8 1997 re 4922 778 o W2y x x x
2. 2 Luka BUKEZ URIHO 105 1986 s 1592 11 g R
3. 3 lzet HAHANAGIC KARLO 33 1972 Fi2 15.25 9 00g x 13.27 14.91 14.84 15.25 x
koplje/javelin (2) F-12 S2 <13:00h 17.5°c 60.9%> |
1. Fatme ISMAIL BUL 14 1997 fo 24.88 387 suo o0 24.88 x  22.22 19.67 24.39 x
"
| kugla/shot put (M) F-20 S3  <13:45h nrceor>
1. 1 Stjepan DERETA USPON 111 1993 2 773 28 —_— 7,60 7.47 7.14 7.43 7.23 1.73
2. 2 Ante TESIJA ASK 12 1993 e 7.05 1 _— X 6.62 6.94 6.95 7.05 6.84
3. 3 Sanjin MARINOVIC SRCE 9% 1985 o0 6.82 . a5 6.41 6.65 6.76 6.71 6.61 6.82
4. 4 Dejan BRADEé|C oT0oS 55 1995 £20 6.62 5 — 5.83 6.33 6.37 5.95 6.25 6.62
5. 5 Marko PADE2AN|N KARLO 36 1986 £20 6.47 4 . X ox 6.11 6.04 6.20 6.47
6. 6 Miodrag DPAKOVIC SRCE 9 1975 - 6.35 3 o X 6.17 6.19 5.72 6.23 6.35
7. 7 Zatko DRKELIC SEK 72 192 en 621 2 g 0 ¥ S0 s e o
8. 8 Kristijan STEFSA SRCE 102 1995 £20 562 0657 —_ 5.62 5.17 5.25
9. 9 Salih MALOKAJ SPEK 78 1999 £20 556 0565 —_ 5.56 5.01 5.38
10. 10 Goran KOVACEVIC SRCE 97 1975 0 534 0317 —_ 5.34 4.90 5.02
1. 11 Borna DOLUSIC SRCE 93 2004 20 5.01 0122 726k 3.84 5.01 4.85
12. 12 Marko TADIC SPEK 83 1976 o0 4.84 0072 o 480 4.37 4.56
13. 13 Nadijan cucuLiC SRCE 91 1987 20 454 0026 726k 3.67 4.28 4.54
14. 14 Tomislav BASIC SPEK 71 1993 20 412 0.005 726k X 4,12 3.37
NM lvan MILCIC KARLO 35 1980  Fao 0 we
IK Mel‘dijan BEQIRI SRCE 88 2007 £20 9.21 121 500k 9.08 8.46 8.01 7.81 8.38 9.21
SR
=
i ju - :15h 17.3°¢ 58.3%
dalj/long jump (M) T-12 <14:15h >
1. Marek KRiZ CZE 25 2002 12 489 122 B L
2. Partk TOMAS cZE 3 202 o 486 114 A
3. Oliver JANOUCH CZE 23 2007 12 3.72 0844 A S
LEGENI?": llllllllllllllllllllllllllllllllllll printed: 24.4.2022 / 13:35:48
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NEDJELJA / SUNDAY 24.04.2022.

A
kugla/shot put (M) 1. grupa  F-33-34-53-54-57 S5 <10:00h 1s.c521%>
1. Deni CERNI oT0s 56 1993 - 10.81 911 oo 10,81 10,13 1,57 1023 0.5
] RA 7.90 7.68 1.65 7.80 8.0
2 Martin DVORAK CZE 18 1993 F34 8.04 442 17863 400k 8.004 ’ !
730 7.53 1.17 6.93 1.3
3. Marek DOUDA CZE 17 1999 Fa4 7.53 355 39155 400kg 7.3
4. Domlnlk POCEKAL USPON 114 2000 £57 8.27 294 a0k ”’625 7.84 8.27 7.86 7.89
5. Lukas HIRKA CZE 20 1986 » 7.0 283 s 635, 6.89 6.58 6.93 6.82
A 6.88 1.32 1.23 T.11 T.46
6. Jan NIGROVIC CZE 26 1966 F57 7.46 190 36706 400kg 6.76
1. Stipica CUPIC URHO 104 1981 e 562 o st 522, 5.00 5.06 4.86 5.62
8. Petar MIHALIC KARLO 34 1964 - 621 1 s e?if 5.90 6.21 5.92 6.01
Y 448 433 420 4.27 4.
9. Marek HORSKY CZE 21 1992 Fa4 4.54 24 35705 400k pn R
10. JUraj SKRTIC KARLO 37 1955 57 504 18 100 41826 476 4.68 5.04 4.62
kugla/shot put (M) 2. grupa  F-33-34-53-54-57 S6 <10:15h 18.2c521%>
1- Marﬁan PRESEéAN AGRAM 1 1977 F53 750 804 300kg ’75:10 6.98 7.38 7.41 7.39
2, Miroslav MILOSEVIC MED 42 1983 F54 6.86 503 4.00kg S 6»8? 6.61 6.67 6.51
3. Massimo IVETA SPEK 75 2005 - 5.63 124 . L8531 56 514 499
kugla/shot put (M) UKUPNO  F-33-34-53-54-57
1. 1 Deni CERNI 0TS 56 1993 - 1081 911 o gjé 10.13 10.57 10.23 10.52
2. 2 Marijan PRESECAN AGRAM 1 1977 53 7.50 804 300 72;‘0 6.98 7.38 7.41 7.39
3. 3 Miroslav MILOSEVIC MED 42 1983 P4 6.86 503 400k 068? 6.86 6.67 6.67 6.51
] RA 7.94 7.68 7.65 7.80 8.
4. Martin DVORAK CZE 18 1993 Fa4 8.04 442 17863 400kg .00 W e
730 7.53 7.17 6.93 1.3
5. Marek DOUDA CZE 17 1999 Fa4 7.53 355 39155 400kg 7.3
- x 7.95 7.84 8.27 7.86 7.
6. 4 Dominik POCEKAL USPON 114 2000 kst 8.27 204 g re T
1. Lukas HIRKA CZE 20 1986 » 7.09 283 v 5:;;9 6.89 6.58 6.93 6.8
8. Jan NIGROVIC CZE 2% 1966 Fs7 746 190 35706 400kg 56r28 7.32 7.23 7.11 7.46
9. 5 Massimo IVETA SPEK 75 2005 s 5.63 124 200 5238 5.37 5.63 5.14 4.99
10. 6 Stipica CUPIC URIHO 104 1981 Fa 5.62 93 400k 5%?9 5.00 5.06 4.86 5.62
1. 7 Petar MIHALIC KARLO 34 1964 o 621 7 o0 514’6 5.90 6.21 5.92 6.01
12. Marek HORSKY CZE 21 1992 . 458 24 55 4oog :;—gs 033 420 4.21 4.54
13. 8 Juraj SKRTIC KARLO 37 1955 - 504 18 o féié 476 4.68 5.04 4.62
LEGEND ¥ printed: 24.4.2022 / 13:35:48
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W
kugla/shot put (2) F-20-37-40-41 S3  <10:00h r.xrcs21%>
1. 1 Ana GRADE’CAK USPON 50 1990 a1 8_10 823 300k 8.04 8.10 x 8.05 7.68 x
2. 2 lVana PURKIC V|NK 118 1989 a7 8_70 589 300kg 8.70 7.87 7.78 8.39 8.15 8.33
3. 3 Petl’a éTRUKLEC AGRAM 3 2001 F4o 5_82 567 300kg 5.30 5.70 5.54 5.82 5.60 4.45
4. Mafljana GORANOVIC MNE 46 1989 a1 6_62 551 7616 300k 6.57 6.43 6.37 6.62 6.42 6.35
5. 4 Mefl DRNDIC" SPEK 73 1985 F20 6_24 101 400kg X X 5?? 5.75 4.54 6.24
6. 5 DOI‘Otea STIPLOSEK SRCE 103 1999 E20 4.72 19 4.00kg 4,30 4.64 4.72 4.44 4.63 4.38
7. 6 Ena KOSIC' SRCE 9% 2005 F20 4.40 12 400kg 4,18 4.26 3.67 3.28 4.40 4.09
8. 7 KI‘IStIna SMILJANIC' SPEK 81 1992 F20 4.20 9 +00kg 3.63 4.00 4.01 4.20 4.16 3.61
9. ) Mellsa ADROVIC’ MED 40 2001 . 3.52 6 300k 3.50 3.46 3.50 3.52 3.43 3.51
__af
= -
disk/discus (2) F-55-56-57 S4  <10:00h ssrcs2mm>
1. eroslava OBROVA CZE 27 1975 o5 19.24 706 213 100k 18.27 18.30 18.87 18.61 18.84 19.24
2. 1 Renata CELJAK USPON 110 1977 o5 12_18 241 00k 11.38 x 11.64 11.81 12.18 12.18
kugla/shot put (M) F-55 S6 <10:15h 18.2c521%>
1. 1 Emilio ZONTA SPEK 87 1991 F55 7.31 346 400kg mf wj v uf o
2 Michal ROTTER CZE 28 1986 55 6.25 qgq oo 4O Y M EE A0 EE
3. 2 JOZO éARIC SOKOL 68 1971 Fs5 5.35 80 400kg ~ 4.59 5.06 4.82 5.3¢ 5.06 4.57
4. 3 AIIS MUSTAFIC SPEK 80 1989 o5 4'41 23 400kg 3.57 3.56 4.41 3.49 3.55 3.55
5. 4 Mar’n GILJANOVIC SPEK 74 1993 - 3'97 1" 400kg 3.73 3.77 3.89 3.66 3.94 3.97
DNS Sandro KRUPLJAN SPEK 77 1996  Fs5 0 4.00kg
LEGENI?NY llllllllllllllllllllllllllllllllllll printed: 24.4.2022 / 13:35:48
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=
| 100m (M) 1. skupina T-20 <10:34h 1s.¢51.6%>
1. Tvrtko MATANOVIC USPON 113 1996 10 1411 viLe s
2 Zlatko DRKELIC SPEK 72 1992 o 16.89 w13 /s
3. Emin BASIC SPEK 70 1995 1o  17.16 oLl
4. Tomislav BASIC SPEK 71 1993 10 25.72 el
DNS Marko PADEZANIN KARLO 36 1986 1m0
DNS Zoran TALIC AGRAM 4 1990 o
‘ 100m (M) 2. skupina T-20 <10:38h 1s.4c51.7%>
1. Sanjin MARINOVIC SRCE 98 1985 o 18.23 @ L2 ws
2 Miodrag BAKOVIC SRCE 92 1975 10 1862 s
3. Goran KOVACEVIC SRCE 97 1975 120 20.15 e
4. Marko TADIC SPEK 83 1976 120 20.60 e
5. Nadijan cucuLic SRCE 91 1987 10 20.83 11 s
6- JOSIp STOJCEVIC ASK 1 1988 20 21 -82 we -1.2 m/s
‘ 100m (M) 3. skupina T-20 <10:42h 1s.7°c 51.8%>
1' Zeljko KOééALEK SRCE 95 2006 20 14-56 Wi 2.3 m/s
2 Damir PRSTAC ASK 10 1996 120 15.00 e
3. Danijel GREGORIC SRCE 94 1995 1o 15.39 e
4. Mefdljan BEQIRI SRCE 88 2007 0 16.64 w: -2.3m/s
5. Salih MALOKAJ SPEK 78 1999 120 16.90 o
6. Borna DOLUSIC SRCE 93 2004 T 18.50 o
7 Kristjan STEFSA SRCE 102 1995 10 2259 o
LEGEND ¥ printed: 24.4.2022 / 13:35:48
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AK SPEKTAR

Y.j
PULA
2020

strana

[100m (M) UKUPNO T-20
1.1 Turko MATANOVIC USPON 113 1996 120 1411 ks
2. 2 Zeljko KOSCALEK SRCE 95 2006 1o  14.56 o
3. 3 Damir PRSTAC ASK 10 1996 1o 15.00 s
4. 4 Danijel GREGORIC SRCE % 195 o  15.39 w
5. 5 Merdjjan BEQIRI SRCE 88 2007 10  16.64 W 2.3 n/s
6. 6 Zlatko DRKELIC SPEK 72 1992 1 1689 e
7.7 Salih MALOKAJ SPEK 78 1999 1o  16.90 vl
8. & Emin BASIC SPEK 70 195 1o  17.16 o
9. 9 Sanjin MARINOVIC SRCE 98 1985 1o  18.23 e
10. 10 Boma DOLUSIC SRCE 93 2004 10  18.50 e
1. 11 Miodrag DAKOVIC SRCE @2 1975 1w 18.62 w 12l
12. 12 Goran KOVACEVIC SRCE 97 1975 1w 20415 w 12l
13. 13 Marko TADIC SPEK 83 1976 o  20.60 s
14. 14 Nadjan cucuLic SRCE 91 1987 1w  20.83 G
15. 15 Josip STOJCEVIC ASK 11 1988 o 21.82 Lzl
16. 16 Kristjan STEFSA SRCE 102 1995 1o  22.59 v
17. 17 Tomislav BASIC SPEK 71 1993 1 25.72 e
DNS Marko PADEZANIN KARLO 36 1986 1o

DNS Zoran TALIC AGRAM 4 1990 o
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RnkOPEN CRO  Name SURNAME CLUB Bib YOB  Category RESULT PtsRAZA SDMS  Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-:

wind(m/s)

;NR-NationalRecord;MR

ord;'-" PassedTrial;0-ValidTrialX-FailedTrial;W-



(@
HRVATSKI

|
. PARAOLIMPIJSKI

B ooBOR
L]

2022.04.23i24_CRO-Open2022_REZULTATI_rA.doc

Hrvatski atletski savez
osoba s invaliditetom

/

25. OTVORENO POJEDINACNO
PRVENSTVO HRVATSKE U PARAATLETICI

2022 OPEN CROATIAN
PARA ATHLETICS CHAMPIONSHIPS
Pula, 23.-24.04.2022.

AK SPEKTAR

Y.j
PULA
2020

strana

2
‘ 100m (M) 1. skupina T-11-12-35-36-37-38-47 <10:48h 18.rc51.7%>
1. Borna ODOBASIC MARS 38 2003 147 13.75 68 e
2, Ondrej BARTOSEK ZE 16 1990 s 1639 8 s wt 43w
3. Marek KRiZ CZE 25 2002 T2 1469 5 s
4. Marko ULEZIC SPEK 84 1988 1o 16.11 0.026 o
bQ Omar BOJCIC BH 13 2000 i1 0
bQ Tarik KADIC BIH 2004 or 0 e
GR CZE R Guide-runner
‘ 100m (M) 2. skupina T-11-12-35-36-37-38-47 <10:55h 18.5°c 52.0%>
1. Antonio KOSMAT AKOSIS 7 2001 s 1323 252 v
2 vor MILOBAR URHO 108 1904 13 1545 68 e
3. Oliver JANOUCH CZE 2 2007 o 1497 2 T
4. Igor STEFICAR ME 39 1993 1o 15.89 1 T
5. Andrej LESKO URIHO 107 2007 s 15.93 0.095 e
IK Neven KRESINA SPEK 76 1990 31.59 T
GR CZE R Guide-runner
‘ 100m (M) UKUPNO T-11-12-35-36-37-38-47
1. 1 Antonio KOSMAT AKOSIS 7 2001 1 1323 252 2.7 /s
2. 2 Ivor MILOBAR URIHO 108 1994 135 15.15 68.547 e
3. 3 Borna ODOBASIC MARS 38 2003 147 13.75 68.099 e
4. Ondrej BARTOSEK CE 16 1990 e 1639 8w O
5. Marek KRiZ CZE 25 2002 11, 1469 5 e
6. Oliver JANOUCH cZE 23 2007 1o 1497 2 s
T. 4 loor STEFICAR ME 39 1993 Tw 1589 1 S
8. 5 Andref LESKO URIHO 107 2007 15 15.93 0095 o
9. 6 Marko ULEZIC SPEK 84 1988 1os 1611 0.026 poes
bQ Omar BOJCIC BH 13 2000 11 0
K Neven KRESINA SPEK 76 1990 31.59 T
L;iigliié;q CRG™ Niame SURNAME CLUB™ ™ "Bib"YOB " Category RESULT ""PisRAZA "SDMS ™ Wight \f\/riis;ﬁ;g::{:il[:eza/c:i:f;g:riark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-:

wind(m/s)

;NR-NationalRecord;MR:

ord;'-" PassedTrial;0-ValidTrialX-FailedTrial;W-
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25. OTVORENO POJEDINACNO

PRVENSTVO HRVATSKE U PARAATLETICI

/

2022 OPEN CROATIAN
PARA ATHLETICS CHAMPIONSHIPS
Pula, 23.-24.04.2022.

AK SPEKTAR

PULA

2020

strana

oy
R
‘ kugla/shot put (M) F-11-12-36-37-38-40-46 S1 <11:00h 1z6°c 51.9%>
1. 1 Miljenko VUCIC USPON 54 1981 e 1273 o4 _— 12,25 12.25 x  12.46 12.73 12.02
2. 2 Erik Fabian KAURIN oDIS 5 2000 ris 1448 861 00k 13.21 14.20 13.90 14.02 14.45 14.48
3. 3 Matija SLOUP oDIS 53 1996 ro  9.60 796 s00kg 9.40 9.60 9.45 9.58 9.40 9.33
4, Milos SPAIC VINE i 1992 e 1149 759 im0 _— 10.50 10.09 10.77 10.43 11.10 11.19
5. Stefan DIMITRIJEVIE SRB 5 1989 £ 13.69 713 0se _— 1236 x 1309 x  12.49 13.69
6. 4 Luka BAKOVIC ASK 8 1997 1 12.88 675 00k 12.81 12.88 12.47 12,08 12.44 x
: 8.23 8.22 7.87x  x .12
7. Andriy DIDYK CZE 15 2000 ri1 8.23 250 726k 7
8. Dorde BURBEVIC SRB 60 1983 f  1.37 53 wg AR TP
9. 5 Ramon BAJCINOVCI VED o T s00kg 6.16 6.74 7.19 7.20 7.05 6.71
10. Partlk TOMAS CZE 30 2002 f2 7.72 28 126 7.50 7.62 6.77 7.72 7.18 6.63
1. 6 Toma GOATTI MATIJEVIC AKOSIS 6 2001 rs 6.07 5 5.00kg 0 R8T B R0 5T
12. 7 Izet HAHANAGIC KARLO 33 1072 e 5.96 ; _— 5.83 x 4.90 4.73 5.60 5.96
K Andrej LESKO URHO 107 2007 s 825 101 so0kg 7.69 6.88 7.01 8.25 7.43 7.36
K Neven KRESINA SPEK 76 1090 3.97 ) s00kg 3.97 3.68 3.65 3.17 3.43 3.80
\ i
)
¢unj/club (M) F-32 S4 <11:00h 1s.6°c 51.9%>
1. 1 Marija KASUMOV|C SOKOL b7 1974 - 12.41 236 e ¥ 11.97 12,27 10.37 12.41 11.38
%y
¢unj/club (M) F-32-51 S4 <11:00h 1z6°c 51.9%>
1. Aleksandar RAD|S|C SRB 6 1988 s 3123 988 soam e 31.23x  x  31.12 29.83 29.50
2. Filip GRAOVAC SRB o1 1988 s 2891 914 s e 28.71 28.36 28.91 28.16 28.03 28.91
3. MIChal ENGE CZE 19 1985 . 28_14 885 — 28.14 27.54 27.41 26.14 27.36 27.39
4. 1 Radovan HALAS SOKOL 65 1990 . 26_88 832 g X 25.47 26.50 x 25.56 26.88
5. 2 ernes OMERHODZIC SRCE 100 1990 . 26_42 811 g 24.01 25.06 24.90 26.42 25.39 25.44
25.62 25.81 24.99 x  x X
6. 3 Slaven HUDINA SOKOL 66 1984 2 25.81 584 wg
7. GOfan NIKOLIC SRB 62 1977 . 21.53 538 g 20.80 21.53 21.26 x 18.38 x
8- 4 MII’OS/aV MATIC SRCE 99 1967 . 20_81 492 g 18.18 17.78 19.33 20.81 20.36 20.70
0. 5 Amar ZEC SPEK 86 1994 s 1493 145 e X 14.0713.90x  x  14.93
LEGEND ¥ printed: 24.4.2022 / 13:35:48
RnkOPEN CRS™"Name SURNAME CLUB™ ™ "Bib"YOB " Category RESULT "PtsRAZA "SDMS  Wight  Wind/AttemptsiReaction/Remark
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/

Pula, 23.-24.04.2022.

AK SPEKTAR

Y.j
PULA
2020

strana

_.-_'r{FJ
‘ 100m (2) T-13-38-47 <11:12h 1s.0c520%>
1. Tereza HRIDELOVA CZE 2 1997 s 1498 195 vx =5.0 Bomual) a3
2. 1 Sara MAR|C SPEK 79 2010 1 16.01 104 W 50 (Manual) m/s
3- 2 Jelena RAJNOVIC SRCE 101 1982 38 24-69 0 w: -3.0 (Manual) m/s
_.-_'r{FJ
| 100m (Z) 1. skupina T-20 <11:04h 1s5°c519%>
1. Miriam SALOPEK AGRAM 2 2005 10 1595 e
2 Dorotea STIPLOSEK SRCE 103 1999 10 17.35 bl
3. Meri DRNDIC SPEK 73 1985 10  20.62 bl
4. Kristina SMILJANIC SPEK 81 1992 10 27.10 bl
DNS Senada BOGDAN SRCE 89 2003 .
‘ 100m (Z) 2. skupina T-20 <11:15h 18.2c 520%>
1. Laura BOSNJAK SRCE 90 2006 Tt  15.54 e
2 Zeljka GRKOVIC KARLO 32 2001 10  16.79 v
3. Ivana VLAHOVIC URHO 109 2002 10 1755 s
4- Eﬂa KOSIC SRCE 96 2005 20 19.03 w: -1.4 m/s
[ 100m () UKUPNO T-20
1. 1 Laura BOSNJAK SRCE 90 2006 1o  15.54 e
2. 2 Miriam SALOPEK AGRAM 2 2005 1o 1595 bl
3- 3 Zeljka GRKOVIC KARLO 32 2001 20 16-79 w: -1.4 m/s
4. 4 Dorotea STIPLOSEK SRCE 103 1999 o 17.35 v 2.6 nls
5. 5 Ivana VLAHOVIC URHO 109 2002 1o  17.55 s
6. 6 Ena KOSIC SRCE % 2005 1o 19.03 o o
7.7 Meri DRNDIC SPEK 73 1985 1o  20.62 5 o
8. & Kistina SMILJANIC ek 81 102 w2740 v 250
DNS Senada BOGDAN SRCE 89 2003 .
LEGENI?": .................................... printed: 24.4.2022 / 13:35:48
RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib  YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS  Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
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wind(m/s)
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25. OTVORENO POJEDINACNO
PRVENSTVO HRVATSKE U PARAATLETICI

/

2022 OPEN CROATIAN
PARA ATHLETICS CHAMPIONSHIPS

Pula, 23.-24.04.2022.

AK SPEKTAR

Yoj
PULA
2020

strana

V2

| 400m (M) T-11-12 <11:35h ssrcs21%>

1. Robi KOGOVSEK so 6 201 o 5930 3 wwr

2, Omar BOJCIC BH 13 2000 1 1:02.68 158 /

3. Oliver JANOUCH CZE 23 2007 11, 1:09.69 1 /

GR Tarik KADIC BIH 2004 or puidenmuaner

GR Jan TRCEK SLO - Guide-runner

22

‘ 400m (M) 1. skupina T-20 <11:41h 17.9°c520%>

1. Tvrtko MATANOVIC USPON 113 1996 120 1:03.05 62

2, Zeljko KOSCALEK SRCE 95 2006 20 1:06.56 10

3. Damir PRSTAC ASK 10 1996 120 1:12.82 0079

4. Danijel GREGORIC SRCE 94 1995 120 1:14.23 0018

5. Emin BASIC SPEK 70 1995 10 1:18.68 0

5. Merdijan BEQIRI SRCE 88 2007 1o 1:3325 0

5. Borna DOLUSIC SRCE 93 2004 10 1:3424 o
‘ 400m (M) 2. skupina T-20 <11:46 18.1°c 523%>

1. Josip STOJCEVIC ASK 11 1988 o 1:1813 o0

1. Marko TADIC SPEK 83 1976 120 1:31.45 0

1. Nadijan cucuLic SRCE 91 1987 o 1:3242

1. Tomislav BASIC SPEK 71 1993 120 1:59.21 0

DNS Leo BOJCIC ASK 9 1989 120 0
| 400m (M) UKUPNO T-20

1.1 Tutko MATANOVIC USPON 113 1996 120 1:03.05

2, 2 Zeljko KOSCALEK SRCE 95 2006 10 1:06.56

3. 3 Damir PRSTAC ASK 10 1996 To0 1:12.82

4. 4 Danijel GREGORIC SRCE 94 1995 20 1:14.23

5 5 Josip STOJCEVIC ASK 11 1988 20 1:18.13

6. 6 Emin BASIC SPEK 70 1995 120 1:18.68

7. 7 Marko TADIC SPEK 83 1976 10 1:31.45

8. 8 Nadjan cucuLic SRCE 91 1987 0 1:32.42

9. 9 Merdjan BEQIRI SRCE 88 2007 120 1:33.25

10. 10 Borna DOLUSIC SRCE 93 2004 10 1:34.24

1. 11 Tomislav BASIC SPEK 71 1993 190 1:59.21
DNS Leo BOJCIC ASK 9 1989 120
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wind(m/s)
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[ 400m (M) T-35-38-47 <11:52h ssocs2e>
1. 1 Boma ODOBASIC MARS 38 2003 147 1:00.12 199
2. 2 Antonio KOSMAT AKOSIS 7 2001 1 1:03.31 159
3. Ondrej BARTOSEK CZE 16 1990 135 1:13.08 140 oo
4. 3 Toma GOATTIMATMEVIC  akosis 6 2001 s 1:27.80 o
2
| 400m (2) T-13-20-38 <11:56h 15.1:c 52.7%>
1. Tereza HRIDELOVA CZE 22 1997 113 1:13.26 72
2. 1 laura BOSNJAK SRCE 90 2006 o 1:18.20 57
3. 2 Zelka GRKOVIC KARLO 32 2001 0 1:20.16 31
4. 3 Dorotea STIPLOSEK SRCE 103 1999 0 1:26.61 2
5. 4 Meri DRNDIC SPEK 73 1985 120 1:49.26 0
5. 4 Jelena RAJNOVIC SRCE 101 1982 1 2:0213 0
5. 4 Ena KOsIC SRCE 96 2005 120 2:18.55 o
DNS Senada BOGDAN SRCE 89 2003 T20 0
"
kugla/shot put (Z) 2. grupa  F-33-34-54-55-56-57 S5 <12:00h 1s.c528%>
1. eroslava OBROVA CZE 27 1975 o6 6'91 749 213 300k 6.73 6.91 6.76 6.79 6.91 6.80
2. Nataéa SOBOCAN USPON 116 1976 o6 6.17 583 300kg 5.97 6.17 x 5.89 5.76 5.68
IK Den’a NOVOSEL MED 43 2006 o5 4'54 271 200k 4,38 4.36 4.31 4.24 4.50 4.54
kugla/shot put (Z) 1. grupa ~ F-33-34-54-55-56-57 S6 <12:15h 1s.0°c 53.2%>
1. Aﬂl JELENI’C' ’ USPON 112 1995 Fa 4'30 431 300k 4,14 3.‘:’9 3.9f 3.54 4,30 3.74
2. Mart’na DRAGICEVIC V|NK 117 1984 o 4'31 241 300kg 4,24 4,05 4.22 4.17 4.10 4.31
3. Mellta GALETIC KARLO 31 1972 o 4'15 137 300kg 3.50 3.56 3.69 4.15 3.82 4.15
4. Ana Maflja BRAJDIC OD|S 49 1996 o 3'53 56 300kg 3.16 3.36 3.30 3.53 3.49 3.35
5. EIISa SOLO SPEK 82 2001 Fas 2.27 2 300k 1.86 1.98 1.90 1.98 2.27 1.77
kugla/shot put () UKUPNO  F-33-34-54-55-56-57
1. eroslava OBROVA CZE 27 1975 o6 6'91 749 213 300k 6.73 6.91 6.76 6.79 6.91 6.80
2. 1 Natasa SOBOCAN USPON 116 1976 s 6.17 583 oo h e E'fs
3. 2 Anl JELENI'C ’ USPON 112 1995 53 4.30 431 300kg 4,14 3.99 3.4i 3.54 4,30 3.4
4. 3 Martina DRAGICEVIC VINK 117 1984 ot 4.31 241 300k 4,24 4,05 4.22 4.17 4.10 4.31
5. 4 Mellta GALETIC’ KARLO 31 1972 ot 4.15 137 300k 3.50 3.56 3.69 4.15 3.82 4.15
6. 5 Ana Maflja BRAJDIC' oDIS 49 1996 ot 3.53 56 300k 3.16 3.36 3.30 3.53 3.49 3.35
7. 6 Ellsa SOLO SPEK 82 2001 Fas 2.27 2 300k 1.86 1.98 1.90 1.98 2.27 1.77
IK Den’a NOVOSEL MED 43 2006 o5 4'54 271 200k 4,38 4.36 4.31 4.24 4.50 4.54
LEGENI?".Y llllllllllllllllllllllllllllllllllll printed: 24.4.2022 / 13:35:48
e R B e B e et

wind(m/s)



(@

. HRVATSKI

.. 0DBOR

Il PARAOLIMPIJSKI

Hrvatski atletski s
osoba s invaliditetom

2022.04.23i24_CRO-Open2022_REZULTATI_rA.doc

avez

25. OTVORENO POJEDINACNO
PRVENSTVO HRVATSKE U PARAATLETICI

2022 OPEN CROATIAN
PARA ATHLETICS CHAMPIONSHIPS

/

Pula, 23.-24.04.2022.

strana

AK SPEKTAR

Yoj
PULA
2020

ik
—
‘ 1500m (M) T-11-20 <12:15h 18.0°¢ 53.2%>
1.2 Robi KOGOVSEK SLO 64 2001 i1 9:28.03 9 sux _
GR 1 Jan TRCEK SLO R Guide-runner
DNS 3 Leo BOJCIC ASK 9 1989 120 0
‘ 200m (M) T-12-35-37-64 <12:34h 17.9°c 52.4%>
1.1 Igor STEFICAR ME 39 1993 1w 33.86 375 w2 ws
2 Ondfe] BARTOSEK CZE 16 1990 T35 35.72 344 50789 W ’f-4 n/s
3. 2 Marko ULEZIC SPEK 84 1988 e 34.54 133 o
4 Marek KRIZ CZE 25 2002 12 31-62 12 " Wi —i44 n/s
5 Oliver JANOUCH CZE 2 2007 2 3201 g8 s
LEGEND ¥ printed: 24.4.2022 / 13:35:48
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GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart; DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCe

wind(m/s)

YOB  Category

NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;-' PassedTrial;0-ValidTrial;X-FailedTrial; W-




